（ＪＶ用）

令和　　年　　月　　日

工　事　指　定　部　分　完　成　届

豊田市長　様

契約者　　企業体名
代表者　住　　所

商号又は
名　　称
代表者名

下記のとおり指定部分が完成しました。
検査の結果、合格のときは合格日をもって指定部分に係る工事目的物を引き渡します。

記

	工　　事　　名
（路線名等を含む）

	工　事　場　所

	契　約　金　額

	金                 円

	工　　　　　期

	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	指定部分に相応
する契約金額
	金　　　　　　　　　円

	指　定　部　分
完 成　期　限
	令和　　年　　月　　日

	指　定　部　分
完 成 年 月 日
	令和　　年　　月　　日